
Beförderndes Unternehmen:

Haltestelle Uhrzeit

FS Grabow 13:20

Beutow 13:22

Zebelin 13:28

Kolborn 13:42

Loge 13:46

Reddebeitz 13:48

Lübbow Ort 13:53

Wustrow Markt 14:00

FSV 61 Grabow - Beutow - Zebelin - Kolborn - Loge - Reddebeitz - Lübbow - Wustrow

Reisebusbetrieb Christian Orseschek


